KASTEEL DOENRADE

Voorgerechten

Vitello Tonnato
albacore tonijn | pastrami | tomatengel | ansjovis mayo | parmezaan crumble

Carpaccio van Rund
truffelcréme | tuinboon crumble | parmezaan | rucola | balsamico

Geitenkaas (v)
rode biet | gele biet | walnoten | rucola | balsamico

Tussengerechten

Spaanse Tomatensoep & Rode Mul
rode mul | basilicum | ratatouille | crostini

Spicy Wortel-Gembersoep & Scampi

scampi | kokosschuim

Tomatenrisotto (v)
parmezaanschuim | basilicumolie

SATLLANT

15

15

15

12

12

15



KASTEEL DOENRADE

Hoofdgerechten

Varkensrack
gegratineerde aardappel | seizoensgroenten | steranijs saus

Rundersteak
knolselderijzalf | pormnmes fondant | seizoensgroenten | rode portsaus

Koolvis
kruidenkorst | tomaten risotto | schuim van parmezaan

Vis van de Dag

zwarte fregula | seizoensgroenten | beurre blanc

Ravioli Bospaddenstoelen (v)
eryngii | knolselderij | truffelsaus

Nagerechten

Chocolade
parfait | brownie | mousse | schuim van Baileys

Bloedsinaasappel
panna cotta | gel | spongecake | crumble

Kaas, Kaas, Kaas
stroop | druiven | noten | kletzenbrood

SATLLANT

26

26

26

26

24

14



